dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0704/2015

0705/2015

0707/2015

0708/2015

0709/2015

0710/2015

0715/2015

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagnmupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

UMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

MMM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

UMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

CBepeHun

Eropos AnekcaHap Bnagnmunposuy

003403

04.02.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

06.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

10.07.2015

22.07.2015

27.07.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUNON O0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

XKUNON O0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

rapax

HeXwunoe 30aHune

TPaHCMoOpTHOE CPeACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0716/2015

0801/2015

0803/2015

0804/2015

0810/2015

0814/2015

0815/2015

0816/2015

0817/2015

0902/2015

0903/2015

0910/2015

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

WM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagnmupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

27.07.2015

03.08.2015

05.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

20.08.2015

30.08.2015

30.08.2015

02.09.2015

07.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

XKUJI0ON O,0M

KBapTupa

nMyLiecTBso

XKU0N O,0M

HeXunoe 3gaHne

apeHaa nomeLleHmns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CpencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0911/2015

0912/2016

0914/2017

WM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

22.09.2015

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

22.09.2015

WM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

27.09.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

XKUJI0N O,0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



