Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Егоров Александр Владимирович 003403 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0704/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	06.07.2015	жилой дом	рыночная
0705/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	06.07.2015	земельный участок	рыночная						
0707/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	06.07.2015	жилой дом	рыночная						
0708/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	06.07.2015	земельный участок	рыночная						
0709/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	10.07.2015	гараж	рыночная						
0710/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	22.07.2015	нежилое здание	рыночная						
0715/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	27.07.2015	транспортное средство	рыночная						

0716/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	27.07.2015	жилой дом	рыночная
0801/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	03.08.2015	квартира	рыночная
0803/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	05.08.2015	имущество	рыночная
0804/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	24.08.2015	жилой дом	рыночная
0810/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	24.08.2015	нежилое здание	рыночная
0814/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	20.08.2015	аренда помещения	рыночная
0815/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	30.08.2015	квартира	рыночная
0816/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	30.08.2015	квартира	рыночная
0817/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	02.09.2015	квартира	рыночная
0902/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	07.09.2015	квартира	рыночная
0903/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	04.09.2015	транспортное средство	рыночная
0910/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	07.09.2015	квартира	рыночная

0911/2015	ИП Егоров Александр Владимирович	22.09.2015	земельный участок	рыночная
0912/2016	ИП Егоров Александр Владимирович	22.09.2015	земельный участок	рыночная
0914/2017	ИП Егоров Александр Владимирович	27.09.2015	жилой дом	рыночная